ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：飯合次年度ガバナー補佐
 禹海蓮さん（米山奨学生）

第２１５７回例会報告議事録
日時　２２年６月２９日（火曜日）
場所　柏銀座アスター
時間　１８：３０点鐘

会長挨拶が楽しくなって来ましたら早いもので最終例会です。
一年間ご協力に感謝申し上げます。

上村会長会長挨拶

出席率１００％

米田出席委員長出席報告

一年間親睦活動へのご協力ありがとうございました。様 な々行事へ奥様方にも
参加して頂き感謝申し上げます。

野田親睦委員長親睦委員会報告

いよいよ新年度のスタートで身が締まる思いです。
一年間楽しいロータリーを心がけますのでご協力よろしくお願いします。

塩毛新年度会長新年度会長挨拶

塩毛会長より幹事は君しかいないと強く依頼を受けました。
私は野田会長年度で幹事をさせていただきましたので少しは馴れていると思いま
すが初心を忘れずに務めます。ご協力よろしくお願い致します。

小池新年度幹事新年度幹事挨拶

新年度ガバナー補佐を務めます柏西ロータリークラブの飯合でございます。
　私は我孫子の皆さんとは個人的にお付合いをさせて頂いており、菩提寺は
酒井さんの所にお世話になっております。
　７月より新年度がスタートします。ガバナー公式訪問前の事前訪問や地区大会
のお願いなど色 と々お世話になる事が多くなりますのでご協力をお願い申し上げ
ます。

飯合新年度ガバナー補佐ご挨拶

司会：小池Ｓ.Ａ .Ａ .これより新旧会長・幹事交代式

塩毛次年度会長へバッジ寄贈 上村会長・塩毛次年度会長 小池次年度幹事へバッジ寄贈 立野幹事・小池次年度幹事

立野幹事・上村会長・塩毛次年度会長・小池次年度幹事

小池次年度幹事より立野幹事へ花束贈呈 塩毛次年度会長より上村会長夫人へ花束贈呈 上村会長より瀧日ガバナー補佐夫人へ花束贈呈

塩毛次年度会長夫人より丸田ガバナー補佐幹事へ花束贈呈 飯合次年度ガバナー補佐・瀧日ガバナー補佐 上村晃一会員・瀧日ガバナー補佐

カンパーイ！

ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：飯合次年度ガバナー補佐
 禹海蓮さん（米山奨学生）

第２１５７回例会報告議事録
日時　２２年６月２９日（火曜日）
場所　柏銀座アスター
時間　１８：３０点鐘

会長挨拶が楽しくなって来ましたら早いもので最終例会です。
一年間ご協力に感謝申し上げます。

上村会長会長挨拶

出席率１００％

米田出席委員長出席報告

一年間親睦活動へのご協力ありがとうございました。様 な々行事へ奥様方にも
参加して頂き感謝申し上げます。

野田親睦委員長親睦委員会報告

いよいよ新年度のスタートで身が締まる思いです。
一年間楽しいロータリーを心がけますのでご協力よろしくお願いします。

塩毛新年度会長新年度会長挨拶

塩毛会長より幹事は君しかいないと強く依頼を受けました。
私は野田会長年度で幹事をさせていただきましたので少しは馴れていると思いま
すが初心を忘れずに務めます。ご協力よろしくお願い致します。

小池新年度幹事新年度幹事挨拶

新年度ガバナー補佐を務めます柏西ロータリークラブの飯合でございます。
　私は我孫子の皆さんとは個人的にお付合いをさせて頂いており、菩提寺は
酒井さんの所にお世話になっております。
　７月より新年度がスタートします。ガバナー公式訪問前の事前訪問や地区大会
のお願いなど色 と々お世話になる事が多くなりますのでご協力をお願い申し上げ
ます。

飯合新年度ガバナー補佐ご挨拶

司会：小池Ｓ.Ａ .Ａ .これより新旧会長・幹事交代式

塩毛次年度会長へバッジ寄贈 上村会長・塩毛次年度会長 小池次年度幹事へバッジ寄贈 立野幹事・小池次年度幹事

立野幹事・上村会長・塩毛次年度会長・小池次年度幹事

小池次年度幹事より立野幹事へ花束贈呈 塩毛次年度会長より上村会長夫人へ花束贈呈 上村会長より瀧日ガバナー補佐夫人へ花束贈呈

塩毛次年度会長夫人より丸田ガバナー補佐幹事へ花束贈呈 飯合次年度ガバナー補佐・瀧日ガバナー補佐 上村晃一会員・瀧日ガバナー補佐

カンパーイ！

Vol.４５　No.４３　平成２２年７月６日号

我孫子ロータリークラブは「千葉国体」を応援しています。

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス　　abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友　事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp

同　ホームページ　アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

飯合次年度ガバナー補佐 米山奨学生：禹海蓮さん 小野夫人・尾上夫人

例会風景 例会風景

例会風景 例会風景

例会風景